ככל שבכוונת בעל המאגר לשמור את צילום תעודת הזהות במאגר, תוטל עליו החובה להשחיר את כלל הפרטים שאינם דרושים לשם מתן המוצר או השירות.

בנוסף, במסגרת הבחינה השנתית שמחויב בעל מאגר מידע לערוך מכוח תקנה 2(ג) לתקנות הגנת הפרטיות, התשע"ז-2017 (להלן: "התקנות"), עליו להתייחס באופן מפורש לצורך בשמירת מספרי תעודת זהות או צילומן במאגר. זאת, על מנת להבטיח כי המידע במאגר לא יישמר מעבר לתקופה הנדרשת עבור המטרות שלשמן הושג או לטובת מטרה אחרת המותרת על-פי דין. כלומר, מידע שאינו נחוץ - יימחק.